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Minovivax 2% 20 mg/ml, roztwór na skórę, 100 ml
 

Cena: 30,79 zł

Opis słownikowy

Dawka 20 mg/ml

Opakowanie 100ml

Postać roztwór na skórę

Producent AXXON SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Minoxidilum

Opis produktu
 

Opis
Minovivax 2%, lek w postaci roztworu na skórę. Substancja czynna leku jest Minoksydyl. Minovivax 2% jest lekiem przeznaczonym do
stosowania wyłącznie na skórę głowy. Wskazany jest w leczeniu łysienia androgenowego (wypadania włosów) u osób dorosłych.

Wskazania
W leczeniu łysienia androgenowego (wypadania włosów) u osób dorosłych.

Działanie
Minoksydyl rozszerza obwodowe naczynia krwionośne, jednak dokładny mechanizm jego działania pobudzającego wzrost włosów jest
nieznany.

Dawkowanie

Dawkę 1 ml leku należy nakładać na skórę głowy dwa razy na dobę (rano i wieczorem). Nie przekraczać dawki dobowej 2 ml bez
względu na wielkość powierzchni skóry objętej zmianami.
Przed miejscowym zastosowaniem należy całkowicie osuszyć włosy i skórę głowy.
Skierować pompkę rozpylającą w kierunku powierzchni skóry objętej zmianami. Nacisnąć pompkę 6 razy w celu podania dawki 1
ml. Zaaplikować roztwór na środkową część powierzchni skóry objętej zmianami i rozprowadzić opuszkami palców, upewniając
się, że lek został nałożony równomiernie. Po aplikacji roztworu zawsze należy dokładnie umyć ręce.

Skład
Substancja czynna: minoksydyl (Minoxidilum).
1 ml roztworu na skórę zawiera 20 mg minoksydylu.
Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, etanol bezwodny, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
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Nie należy aplikować na części ciała inne niż skóra głowy,
Uczulenie na minoksydyl lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
Nie jest wskazany do stosowania w leczeniu łysienia plackowatego (nagła lub niewyjaśniona utrata włosów),
W przypadku wypadania włosów spowodowanego stosowaniem niewłaściwej diety,
Podczas leczenia cytostatycznego (przeciwnowotworowego),
W przypadku wypadania włosów spowodowanego zakończeniem stosowania hormonalnych środków antykoncepcyjnych,
Uszkodzona skóra głowy (np. w wyniku oparzeń, owrzodzenia lub w przypadku występowania tkanki bliznowatej),
Jeżeli wypadanie włosów zostało spowodowane przez niewłaściwą pielęgnację włosów (np. zbyt mocne wiązanie włosów),
Ciąża oraz karmienie piersią,
Wypadanie włosów po porodzie.

Działania niepożądane

Bardzo często (może dotyczyć więcej niż 1 na 10 pacjentów): ból głowy.
Często (może dotyczyć nie więcej niż 1 na 10 pacjentów): duszność, świąd, nadmierne owłosienie (w przypadku kobiet także na
twarzy), zapalenie skóry, wysypka

trądzikopodobna, wysypka, obrzęk obwodowy, zwiększenie masy ciała.

Niezbyt często (może dotyczyć nie więcej niż 1 na 100 pacjentów): zawroty głowy, nudności.
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): obrzęk naczynioruchowy (w tym:
obrzęk warg i języka, obrzęk jamy ustnej i gardła, obrzęk błony śluzowej jamy ustnej i gardła), nadwrażliwość (w tym: obrzęk
twarzy, rumień wielopostaciowy, świąd, uczucie ucisku w gardle), alergiczne kontaktowe zapalenie skóry, podrażnienie oczu,
tachykardia (przyspieszona czynność serca), kołatanie serca, niedociśnienie, wymioty, dolegliwości w miejscu podania,
obejmujące również uszy i twarz (w tym: podrażnienie skóry i zaczerwienienie, świąd, ból, obrzęk, suchość skóry, rumień),
łuszczenie skóry, zapalenie skóry,

pęcherze, krwawienie i owrzodzenia, niekiedy o ciężkim przebiegu, przejściowa utrata włosów, zmiana koloru włosów i zmiana struktury
włosów, ból w klatce piersiowej.

Niektórzy pacjenci na początku leczenia minoksydylem zauważyli wzmożone wypadanie włosów. Ten chwilowo nasilony proces
utraty włosów występuje najczęściej w ciągu 2-6 tygodni po rozpoczęciu stosowania minoksydylu i ustępuje samoistnie w ciągu
kilku tygodni.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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